DRAPAK EX-27

PROSIMY O UWAZNE ZAPOZNANIE SIE Z INSTRUKCIA
PRZED ROZPOCZECIEM MONTAZU.

Prosimy o niezwitoczny kontakt z naszym sklepem
w nastepujacych przypadkach:

1. Stwierdzenia brakdw podczas rozpakowywania.

2. Stwierdzenia uszkodzer mechanicznych (w takim
wypadku prosimy nie podejmowac préb montazu
drapaka).

3. Watpliwosci odnosnie montazu.

Firma nie ponosi odpowiedzialnosci za uszkodzenia
powstate w wyniku nieprawidtowego montazu.

INSTRUKCJA MONTAZU

CAT TREE EX-27

PLEASE READ INSTRUCTIONS CAREFULLY
BEFORE STARTING ASSEMBLY.

Please contact our store if:

1. You find missing parts or accessories during
unpacking.
2. You find your scraper mechanically damaged
(in this case please do not continue with assembly).
3. You need further assistance with assembly.

The Company is not liable for the damages arisen
during improper assembly.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

WYKAZ ELEMENTOW (rozmiar éredni):

A - podstawa @ 51cm

B - legowisko Talerz @ 51 cm

C - legowisko Talerz @ 51 cm/Rozeta @ 45 cm
D - stup 40 cm x4

E - Sruba (M10x60) z podktadka x4

F - szpilka M10 zintegrowana ze stupem x2

+ klucz imbusowy 6mm

WYKAZ ELEMENTOW (rozmiar duzy):

A - podstawa @ 56 cm

B - legowisko Talerz @ 56 cm

C - legowisko Talerz @ 56 cm/Rozeta @ 50 cm
D - stup 40 cm x4

E - Sruba (M10x60) z podktadka x4

F - szpilka M10 zintegrowana ze stupem x2

+ klucz imbusowy 6mm

CONTENTS OF THE PACK (medium size):
A -base @5lcm

B - lair Plate @ 51cm

C - lair Plate @ 51 cn/Rosette @ 45 cm

D - pole 40 cm x4

E - bolt (M10x60) with washer x4

F - pin integrated with the pole (M10) x2

+ allen key 6mm

CONTENTS OF THE PACK (big size):

A - base @56.cm

B - lair Plate @56 cm

C - lair Plate @ 56 cm/Rosette @ 50 cm
D - pole 40 cm x4

E - bolt (M10x60) with washer x4

F - pin integrated with the pole (M10) x2
+ allen key 6mm




